l’arrêt et le remboursement des précomptes 
de trop perçu sur votre pension de conjoint 
survivant.

En réponse, nous avons l’avantage de vous 
informer que les recherches effectuées par les 
services techniques de l’IPS-CGRAE révèlent 
que la somme de cinq millions six cent 
seize mille cinq cent quatre-vingt-quatorze 
(5 616 594) FCFA qui a été virée à la BIAO après 
le décès de votre épouse survenu en avril 2015, 
a été reversée à l’IPS-CGRAE.

Par conséquent, le précompte au titre du  
trop-perçu de pension a été arrêté en février 
2022.

Par ailleurs, l’évaluation des précomptes 
effectués sur votre pension de conjoint 
survivant par l’Institution, sur la période 
allant de septembre 2018 à janvier 2022, 
s’élève à cinq cent soixante-treize mille  
cinquante-sept (573 057) FCFA.

A ce propos, un chèque de remboursement 
de ces précomptes a été établi à votre profit 
et est tenu à votre disposition au guichet de la 
trésorerie de l’IPS-CGRAE siège, sise à Abidjan 
Plateau.

Restant disponible pour toute information 
complémentaire, nous vous prions d’agréer,